pag.	lin.	loco	legatur
27	2 ab infra	annum evolvitur	annum non evolvi-
—	15	heterogerea	heterogenea
30	3	raite	traité
—	16 ab infra	oxydatu	oxydatum
—	12	seirchi	scirchi
—	11	distiugvi	distingvi
31	3	urothici	urolithici
34	6	ex Acide	ex Acido
35	17	eaecitantes	excitantes
36	4	xtractio	extractio
38	12 ab infra	Turini	Jurini
40	2	Calcariam in car-	Calcariam bicarbo-
		bonicam	nicam
40	5	Scheelü, Forberni, Scheelü, Torberni	Bergmann
—	12	mineralum effectu	mineralium effectum
42	20	Anzfasien	Aeszfasien
—	7 ab infra	Lösemittel	Lösemittel
43	6	Erzeigung	Erzeugung
—	17	coagulatum	coagulatum
—	19	saceum	sacrum
—	7 ab infra	Stiptian Luiscius	Stipriaan Luiscius
45	4	protulentis	potnlentis
47	2	impediri	impedire
—	ultima	Valens	valens
48	19	omissis	emissis
49	11	sunt denique certi	sunt certi denique
—	15	uricam habemus	unicam habemus
53	13	Miscell. verit.	Miscell. berolin.
—	24	Venhoff	Neuhoff
—	ultima	Haemasticks	Haemastaticks.
54	8	(Butterguil	Butter Guilielmus
—	—	(homnibus	hominibus
55	13 ab infra	petit experimenta	fecit experimenta
—	11	et terceutis	ex tercentis
—	4	intricum terrae	nitricum tenue
—	2	Tuillet	Juillet
56	7	Jenon	Tenon.